
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-14615-12/ČJ-2015-990656 

 

 Praha 27. července 2015 

 Počet listů: 2 

 
Odůvodnění veřejné zakázky  

 

V souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s vyhláškou č. 232/2012 o podrobnostech 

rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a odůvodnění veřejné zakázky, zadavatel 

uveřejňuje odůvodnění veřejné zakázky.  

Odůvodnění se vztahuje k veřejné zakázce s názvem: 

 „Technická podpora OLDA a CDI2“ 

  
1) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky: 

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny: v popisu potřeb, 

které mají být splněním veřejné zakázky naplněny, nedošlo k žádným změnám oproti 

Oznámení předběžných informací ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VVZ“), které 

bylo zaláno do VVZ dne 12. května 2015. 

Popis předmětu veřejné zakázky: předmětem plnění je: 

- Provádění technické podpory softwarového díla pro zajištění dopravního 
zpravodajství poskytovaného Policií ČR a softwarového díla pro zobrazování 
veškerých typů dopravních informací importovaných z Národního dopravního 
informačního centra v Ostravě 

- Provádění technické podpory pro modul Transporty, který je součástí aplikace 
OLDA, který slouží pro monitoring přeprav výbušnin a monitoring přeprav zbraní 
a munice.  

Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele: nedošlo 

k žádným změnám oproti Oznámení předběžných informací ve VVZ.  

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky: se nezměnil oproti Oznámení 

předběžných informací ve VVZ.  

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky, která zadavatel zohlednil při 

stanovení zadávacích podmínek: nedošlo k žádným změnám oproti Oznámení 

předběžných informací ve VVZ.  

2) Přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady:  

Technické kvalifikační předpoklady nejsou vyžadovány. 

3) Vymezení: 

Obchodních podmínek 



- Výběrové řízení vychází z provozních a ekonomických podmínek zadavatele daných 

legislativou a vnitřními akty řízení.  

 Technických podmínek 

- Veřejné zakázky bylo provedeno v souladu s ustanovením § 45 a ustanovením § 46 

zákona dle požadavků konečného uživatele s ohledem na podmínky budoucího 

provozu předmětu zakázky.  

4) Stanovení základních dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení nabídek ve 

vztahu k potřebám veřejného zadavatele: 

Veškeré požadavky na předmět plnění jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, a proto 

může být hodnocení provedeno dle nejnižší nabídkové ceny v souladu s ustanovením 

§ 81 odst. 1 písm. b) zákona.  

 

Vypracovala Ing. Kamila Teřlová  

       Tel: 974 884 563  

 

 

 

            Ing. Miroslav Hajný v. z.  

                zástupce zadavatele 

 

 

   

 

  

 

 


